
 

 
 

Il  responsabile del procedimento: Concetta Gullì 

 

Viale Cosenza 31 88100 Catanzaro   Tel 0961-739199/200   

   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  istruzione.calabria.it/catanzaro 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  

 

 
IL DIRIGENTE 

VISTO il D.M. n. 374 del 24/4/2019, recante termini e modalità per l’aggiornamento e 

l’integrazione delle graduatorie ad esaurimento e delle graduatorie di istituto di I 

fascia del personale docente ed educativo valide per il triennio scolastico 2019/2022; 

VISTO il Decreto AOOUSPCZ prot.n. 8070 dell’ 08/08/2019, con il quale sono state pubblicate le 

graduatorie provinciali ad esaurimento definitive del personale docente ed educativo, 

valide per il triennio scolastico 2019/2022; 

VISTO il Decreto AOOUSPCZ prot.n. 9034 del 12/09/2019, con il quale, a seguito di rettifica, sono 

state ripubblicate le graduatorie provinciali ad esaurimento definitive del personale 

docente ed educativo, valide per il triennio scolastico 2019/2022; 

CONSIDERATO che, a seguito di verifiche sulle dichiarazioni dei titoli effettuate in sede di 

aggiornamento delle suddette graduatorie, sono stati riscontrati errori nell’attribuzione 

del punteggio; 

RITENUTO necessario procedere in autotutela alle necessarie e dovute rettifiche; 

 

DISPONE 

 

Art. 1   Le graduatorie provinciali ad esaurimento definitive del personale educativo, valide per il 

triennio scolastico 2019/2022, pubblicate con Decreto AOOUSPCZ prot.n. 9034 del 

12/09/2019, sono rettificate per le motivazioni e secondo le modalità indicate con 

riferimento ai seguenti aspiranti: 

 Pupo Daniela, nata il 30/09/1976 (provincia Catanzaro), da punti 70 a punti 18 con 

conseguente rettifica della posizione in graduatoria da posto 5 a posto 32 bis per la 

seguente motivazione: il servizio svolto nella classe di concorso A066 non è 

valutabile nella graduatoria del personale educativo; 

 Cosentini Maria Cristina, 13/09/1965 (provincia di Vibo Valentia), da punti 30  a 

punti 24 con conseguente rettifica della posizione in graduatoria da posto 9 a posto 

15 bis per la seguente motivazione: errata valutazione di due titoli già valutati in 

sede di precedenti aggiornamenti ;  

 

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it


 

 
 

Il  responsabile del procedimento: Concetta Gullì 

 

Viale Cosenza 31 88100 Catanzaro   Tel 0961-739199/200   

   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  istruzione.calabria.it/catanzaro 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  

 

 
 

 

Art. 2    Ai sensi dell’art. 11, comma 6, del D.M. n. 374/2019, avverso le graduatorie ad esaurimento 

possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali ed amministrativi previsti dal vigente 

ordinamento. 

 

 

Il DIRIGENTE 

Rosanna A. BARBIERI 

 

 

 

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it

		2019-09-30T12:13:18+0000
	BARBIERI ROSANNA ANT


		2019-09-30T14:16:52+0200
	CATANZARO
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0009661.30-09-2019




